
MAKINE PER QETHJE
FLOKESH DHE MJEKRE
SEVERIN HS 0702

6 690 
Lekë

5 VJET GARANCI JO

MARKA SEVERIN

KODI OZONE 4008146070204

MODELI HS 0702
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PASTRIMI JO



GARANCIA 24 MUAJ

GARANCI
SHTESE N/A


